
ZARZĄDZENIE  NR 75/2015
BURMISTRZA KLESZCZEL

z dnia 5 listopada 2015 r.

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do pełnienia zastępstwa Dyrektora
 Przedszkola w Kleszczelach w czasie jego nieobecności.

Na podstawie art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, 
Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. 144, 
poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, 
Nr 115, poz. 791, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145,  
poz. 917 i Nr 216, poz. 1370, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206 i Nr 56, poz. 458, 
z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622,  
Nr 12, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941 
i poz. 979, z 2013 r. poz. 87, poz. 827, poz. 1191, poz. 1265, poz. 1317 i poz. 1650, z 2014 r. 
poz. 7, poz. 290, poz. 538, poz. 598, poz. 642, poz. 811, poz. 1146, poz. 1198, poz. 1877 oraz 
z 2015 r. poz. 357, poz. 1045, poz. 1240, poz. 1418, poz. 1607, poz. 1629, poz. 1639 i poz. 
1640) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam Panią Elżbietę Markiewicz -  nauczyciela Przedszkola w Kleszczelach, 
jako nauczyciela  zastępującego p.o. Dyrektora Przedszkola w Kleszczelach,  w czasie jego 
nieobecności, na czas określony do 30 czerwca 2016 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się p.o. Dyrektora Przedszkola w Kleszczelach.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

mgr inż. Aleksander Sielicki


